UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời chào giá in tài liệu tập huấn nâng cao năng lực

giáo dục hướng nghiệp cấp trung học phổ thông

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm

duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài

chính Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29

tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12  năm 2022 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 về việc triển

khai Kế hoạch số 135 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, năm 2023;

Căn cứ Công văn số 6679/UBND-VP  ngày 31 tháng 5 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kinh phí triển khai Kế hoạch 135/KH-

UBND trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu cho năm 2023 đối với cơ quan Sở GDĐT;

Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-SGDĐT  ngày  18 tháng 08 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt dự lớp tập huấn nâng cao năng giáo dục

hướng nghiệp  cấp trung học phổ thông thực hiện theo Kế hoạch 135 trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu có kế hoạch In tài liệu tập

huấn nâng cao năng lực giáo dục hướng nghiệp cấp trung học phổ thông, gồm các

nội dung sau:

Stt Danh mục
Quy cách Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Tài liệu đổi mới giáo dục

hướng nghiệp trong trường

trung học

85 tờ 2 mặt đen trắng, bìa

màu đống cuốn dạng keo

như sách giáo khoa

Cuốn  205

2

Tài liệu giáo dục hướng

nghiệp dành cho học sinh

trung học phổ thông tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu

35 tờ màu 2 mặt, 10 tờ 2

mặt đen trắng,bìa màu

đống cuốn dạng keo như

sách giáo khoa

 205

2

3

Tài liệu hướng dẫn dạy học

và tổ chức hoạt động giáo

dục hướng nghiệp cho học

sinh trung học phổ thông

30 tờ màu 2 mặt, 17 tờ 2

mặt đen trắng, bìa màu

đóng cuốn dạng keo như

sách giáo khoa

 205

* Nơi nhận và thời gian nộp hồ sơ báo giá

- Nơi nhận: Sở Giáo dục và Đạo tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ: Số 198 đường Bạch Đằng - P. Phước Trung - TP. Bà Rịa - Tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

- Thời hạn nộp hồ sơ: Chậm nhất trước 9h00 ngày 22 tháng 8 năm 2023.

- Người liện hệ: Nguyễn Anh Sơn, số điện thoại:0982249919 hoặc 02543859726

Rất mong được sự quan tâm của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Website Sở GDĐT

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng CM thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrHTX.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:20:59+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:44:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T16:44:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!